校長採用届

校長採用届
　年　　月　　日

　富山県知事　　　　　　　　　　　　　　　殿

住　　　所

学校法人名

及び理事長

名又は設置

者名　　　　　　　　　　　　　　印

　このたび〇〇学校の校長を下記のとおり採用したので、学校教育法第10条＊１の規定によりお届けします。

記

	１
	氏　　　　　名

	２
	専任、兼任の別

	３
	 eq \o\ad(採用年月日,　　　　　　　)

	４
	備　　　　　考

〔添付書類〕

１　 eq \o\ad(履歴書,　　　　　　　　)（様式例４参照）
２　教員免許状の写し＊２
〔留意事項〕

＊１（専修学校の場合）学校教育法第133条第１項において準用する同法第10条

　　（各種学校の場合）学校教育法第134条第２項において準用する同法第10条

＊２　・学校教育法施行規則第21条の特例を適用する場合は、その特別の事情を記載した書類を添付すること。
・学校教育法施行規則第22条の特例を適用する場合は、学校の運営上特に必要な事情を記載した書類を添付すること。

PAGE